[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

   (шестьдесят шестая сессия)

   Решение № 534
от    15. 06. 2018
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

15. 06. 2018

О внесении изменений в схему  одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Прокопьевского городского Совета народных депутатов, утвержденную решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.12.2012 № 938
         Рассмотрев представленное  Муниципальной избирательной комиссией Прокопьевского городского округа решение от 29.05.2018 № 76 «Об уточнении границ одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Прокопьевского городского Совета народных депутатов», в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 10 закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» и Уставом Прокопьевского городского округа,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:
1. Внести в схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Прокопьевского городского Совета народных депутатов, утвержденную решением  Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.12.2012 № 938, следующие изменения:
1.1. Описание улиц одномандатного избирательного округа № 1 после слов
«10-й микрорайон» дополнить словом «, Соборная».

1.2. Описание улиц одномандатного избирательного округа № 2 после слов «Есенина № 10, 12, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 54, 56, 58, 60, 62, 68, 70, 72, 80;» дополнить словами «Жилой поселок ПЗША,».
1.2. Описание переулков одномандатного избирательного округа № 5 после слова «Магаданский» дополнить словом «, Строителей,».
1.3. В описании улиц одномандатного избирательного округа № 8 слово «Шахтостроевская» заменить  словом «Шахстроевская».

1.4.  Описание переулков одномандатного избирательного округа № 11 после слова «Вербовый,» дополнить словом «Вишневый,».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов Н. А. Бурдину.
    Председатель Прокопьевского
городского Совета народных депутатов                                         Н. А. Бурдина
Глава города Прокопьевска                                                              А. Б. Мамаев

« 15 » июня 2018

(дата подписания)

_1125321850.doc
[image: image1.png]